Oat langa acea cetate a noastra Borac, in miercurea dinaintea fericitului 
Martin episcopul ~i marturisitorul, in anul Dornnului o mie trei sute opt sute noua. 

435. 

Arh. Na\. Magh., DL 71422. 
Transumpt in actul emis la Alba-lulia de ciitre loan II, regele ales al Ung., din 6 august 1569. 
EDITH: Csaky, p. 163-164. 

1389 noiembrie 11 (in festo beati Martini confessoris ), 
lg. cetatea Borac (prope castrum Barch) 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te jumatate din vama care se strange pe 
mo~ia Gewch din comitatul Bereg (Bereg) Jui Mihail, fiul lui Ladislau, prepozitul 
bisericii celei mici cu hramul fecioarei Maria din Oradea (prepositi minori ecclesie 
beate Marie virginis de Waradino). 
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436. 

Arh. Na\. Magh., DL 66855. 
Transumpt in actul emis de Sigismund, regele Ung., la 28 noiembrie 1405. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 147, nr. 1204. 

1389 noiembrie 12 (secundo die festi beati 
Martini confessoris), lg. cetatea Pridvorice 

(prope castrum Nicodem) 

SigismW1d, regele Ungariei, daruie~te lui Stefan, fiul lui Filip de Korogh, comite 
de Cara~ (Crassow) mai multe mo~ii in comitatul Valko (Valkow). 

437. 

Arh. Na\. Magh., DL 7530. 
Transcris in actul emis de Sigismund de Luxemburg, regele Ung., la I ianuarie 1406. 

1389 noiembrie 13 (Idus Novembris), 
Roma (apud Sanctum Petrum) 

Bonifacius etc., dilecto filio Henrico Papen de Oyta, canonico Transilvanensi, 
magistro in artibus salutem etc. 

Volentes itaque tibi, premissorum meritorum tuorum intuitu, gratiam facere 
specialem. canonicatum ecclesie Transilvanensis etc. conferimus etc. prebendam vero 
ac dignitatem, vet personatum, seu officium, cum cura vet sine cura, ad collationem, 
provisionem, presentationem, seu quamvis aliam dispositionem venerabilis fratris 
nostri, episcopi Transilvanensis pertinentes, seu pertinentia. Cuius quidem dignitatis, 
vel personatus, seu officii curati fructus, redditus et proventus, viginti quinque, 
-,j vern huiusmodi officium sine cura fuerit. decem et octo marcharum argenti, 
secW1dum communem taxationem decime, valorem annuum non excedant. Dummodo 
dignitas ipsa maior post pontificalem in eadem vei principal is in collegiata ecclesiis 
non existat. Si que, vet si qui, aut si qua in dicta ecclesia vacant ad presens, vet cum 
vacaverint, quas, vet quos, seu que tu etc. infra unius mensis spatium, postquam 
tibi etc. vacatio illarum, vet illorum innotuerit, duxeris acceptandas, vet acceptandos, 
seu acceptanda, conferendas vet conferendos seu conferenda tibi post acceptationem 
huiusmodi etc. donationi apostolice reservamus etc. Non obstantibus etc. quod, ut 
asseritur, canonicatum et prebendam in beate Marie in castro W aradiensi ac altare 
sancti Johannis Ewangeliste situm in maiori Waradiensi ecclesiis obtines, necnon 
super Osnabrugensi, in qua maiores et minores prebende existunt, cum maiori, et 
super predicte Waradiensis ecclesiarum canonicatibus et prebendis in palatio 
apostolico nosceris litigari. 
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Volumus autem, prout id sponte voluisti, quod quamprimum, vigore presentium, 
canonicatum et prebendam dicte ecclesie Transilvane, aut dignitatem vel personatum 
seu officium huiusmodi fueris pacifice asseccutus, canonicatum et prebendam 
ecclesie Osnabrugensis, super quibus, ut prefertur, litigas, si eos interim evincas et 
assequaris, quos extunc vacare decemimus, omnino dimittere tenearis etc.